



## **HENRIK HANSBORG HOLDING ApS**

Egestubben 4C  
5270 Odense N

CVR-nr. 26869498

### **Årsrapport** **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025

---

Henrik Hansborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HENRIK HANSBORG HOLDING ApS Egestubben 4C 5270 Odense N
CVR-nr.	26869498
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Ole Bang Nielsen Henrik Hansborg, Direktør Annette Amtkjær Hansborg
<b>Direktion</b>	Henrik Hansborg
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i årets løb indskudt en ejendom i et datterselskab.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.250.512, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 27.434.551, og en egenkapital på kr. 25.812.643.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>351.566</b>	<b>451.746</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-255.250	-331.801
<b>Driftsresultat</b>		<b>96.316</b>	<b>119.945</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-46.277	63.860
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		215.497	327.031
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		129.287	117.472
Andre finansielle indtægter		1.367.921	1.203.568
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-179	-59
Andre finansielle omkostninger		-264.033	-149.215
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.498.532</b>	<b>1.682.602</b>
Skat af årets resultat		-248.020	-284.980
<b>Årets resultat</b>		<b>1.250.512</b>	<b>1.397.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.220	183.864
Overført resultat		661.292	713.758
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.250.512</b>	<b>1.397.622</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	5.894.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.856
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>5.902.913</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		889.673	242.466
Kapitalandele i associerede virksomheder		475.101	339.604
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.364.774</b>	<b>582.070</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.364.774</b>	<b>6.484.983</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.125	425.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.886.756	1.720.712
Andre tilgodehavender		23.610.974	21.896.996
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12.701
Periodeafgrænsningsposter		18.922	64.332
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.069.777</b>	<b>24.120.366</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.069.777</b>	<b>24.120.366</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.434.551</b>	<b>30.605.349</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		355.442	266.222
Overført resultat		24.457.201	23.795.909
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>25.812.643</b>	<b>25.062.131</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	277.158
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>277.158</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.666.824
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.666.824</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	312.989
Gæld til banker		478.829	107.511
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	216.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.219	346.795
Gæld til associerede virksomheder		2.560	2.381
Selskabsskat		245.153	229.150
Skyldig sambeskatningsbidrag		56.401	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.321	19.410
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		362.425	365.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.621.908</b>	<b>1.599.236</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.621.908</b>	<b>5.266.060</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.434.551</b>	<b>30.605.349</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	266.222	500.000	25.062.131
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	89.220	0	750.512
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>355.442</b>	<b>500.000</b>	<b>25.812.643</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

## 2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.
